Aczinsku,
gubernii jenissejskiej, zmarł
dnia 9 zm. ks. Franciszek
Gruszczyński, profesor semi-
naryum duchownego w Kiel
cach. Nieboszczyk należał do
liczby 24 kapłanów, skazanych
na wygnanie, z okazyi słynnej
sprawy seminaryum kieleckie
go. Wyrok zatwierdzony był
przez teraźniejszego cara dnia
12 grudnia (30 listopada) 1894
roku.

Donosiliśmy (2 września rb.)
o ułaskawieniu tychże “prze
stępców”; winniśmy jednak
dodać tutaj sprostowanie.
Wedługwspomnianego donie
sienia 20 kapłanów uzyskało
całkowitą amnestyą, a czterej
tylko skrócenie kary.